
RWZ Power Alzon 37 + 8,5% S gran.  Mischdünger
 (83018647)

3,75mm
0,8kg/l
0,77

Durchmesser:
Schüttgewicht:
Mengenfaktor:
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*Mengenreduzierung beim Grenzstreuen (Grabenstreuen)
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Grenzabstand[m]

Teilstriche
AMATRON+

1 Streuscheibendrehzahl auf der Feldseite auf 550 1/min reduzieren
2 Streuscheibendrehzahl auf der Feldseite auf 500 1/min reduzieren 3 Streuscheibendrehzahl 535 1/min
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DatasheetId: 10004692
BulkDensity: 0.80




kg/ha

Breite

Schieberpostion für Mengeneinstellung
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